Załącznik nr 6

do Projektu Uchwały Budżetowej 

Rady Gminy Zarszyn

LIMITY WYDATKÓW  NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY ZARSZYN

na lata: 2006 – 2008

Cele programu:

· Poprawa warunków higieniczno-zdrowotnych i stanu ekologii

· Poprawa nawierzchni dróg i bezpieczeństwa pieszych

Jednostka realizująca program:  Gmina Zarszyn

	 Nazwa programu inwestycyjnego

 Nazwa zadania
	Okres

 realizacji

inwestycji 
	Łączne nakłady

finansowe

zadania
	Razem

nakłady finansowe

w 2006-2008  
	Nakłady finansowe w zł

z tego na:



	
	
	
	
	2006 r.
	2007 r.
	2008 r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I. ROZWÓJ  INFRASTRUKTURY  NA

 TERENIE   GMINY  ZARSZYN
	2004-2008
	10 326 390
	10 162 867
	2 884 267
	4 828 600
	2 450 000

	1. Budowa sieci wodociągowej                            w miejscowości Zarszyn:

         -  środki własne
	2005-2007
	138 600

138 600
	138 600

138 600
	70 000

70 000
	68 600

68 600
	

	2. Budowa wodociągu w miejscowości Jaćmierz – Posada Jaćmierska:

· środki własne

· środki ZPORR
	2005-2007
	730 000

292 000

438 000
	730 000

292 000

438 000
	680 000

242 000

438 000
	50 000

50 000
	

	3. Przebudowa drogi gminnej wraz                   z placem parkingowym w Jaćmierzu:

        - środki własne
        - środki ZPORR
	2005-2007
	204 290

81 716

122 574
	204 290

81 716

122 574
	184 290

61 716

122 574
	20 000

20 000
	

	4. Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Odrzechowej:

· środki własne

· środki ZPORR
	2005-2007
	850 000

340 000

510 000
	850 000

340 000

510 000
	800 000

290 000

510 000
	50 000

50 000
	

	5. Budowa sieci kanalizacyjnej                        w miejscowości Jaćmierz – Posada Jaćmierska:

        - środki własne
	2005-2007
	340 000

340 000
	340 000

340 000
	200 000

200 000
	140 000

140 000
	

	6. Boiska sportowe w miejscowości Posada Zarszyńska:

· środki własne

· środki SPO
	2004-2007
	563 500

193 992

369 508
	399 977

30 469

369 508
	399 977

30 469

369 508
	
	

	7. Rozbudowa oczyszczalni ścieków                  w miejscowości Zarszyn:

· środki własne

· środki ZPORR
	2006 - 2008
	7 500 000

3 000 000

4 500 000
	7 500 000

3 000 000

4 500 000
	550 000

550 000
	4 500 000

1 800 000

2 700 000
	2 450 000

650 000

1 800 000

	Ogółem program na lata 2005-2008

z tego:

Środki z budżetu gminy:

Środki UE, w tym:
Środki ZPORR

Środki z SPO
	
	10 326 390

4 386 308

5 940 082

5 570 574

369 508 
	10 162 867

4 222 785

5 940 082

5 570 574

396 508
	2 884 267

1 444 185

1 440 082

1 070 574

369 508
	4 828 600

2 128 600

2 700 000

2 700 000
	2 450 000

650 000

1 800 000

1 800 000


